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San Francisco State University 
San Francisco State University (SFSU) er en 
del av California State College System og til 
sammen var det vel 450,000 studenter ved 
disse skolene våren 2009, hvorav ca. 29,000 
av disse gikk ved SFSU. Skolen har 
semester ordning som hver er på ca. 16 uker 
og går ifra august til desember og januar til 
mai. SFSU ligger ved Lake Merced i Sunset 
distriktet i San Francisco, som er et stykke 
fra downtown. Høsten 2009 er det 19 norske 
studenter som er registret hos ANSA og har 
studieplass. 

 
 

  

 
 
Admission (Undergraduate / Bachelors Degree) 
Internasjonale studenter må før inntak ta en engelskspråklig prøve som heter TOEFL. Kravene til 
denne testen er ikke så høye og går smertefritt for de fleste nordmenn. Akademiske papirer som 
må fikses er oversettelse av videregående karakterer hos en sertifisert translatør, samt oversettelse 
av andre relevante papirer som måtte følge med søknaden. 
Admission (Graduate / Master’s Degree)  
Inntaket ved Master programmet er de samme som nevnt ovenfor, utenom at TOEFL kravet er 
økt og at det er visse studieretninger som krever en ekstra prøve for å sikre seg om nivået til 
studenten, f.eks. er GMAT påkrevd hvis du skal ta MBA eller andre økonomiske mastergrader.  
I tillegg venter det noen ekstra prøver som skolen arrangerer og som kan tas hvis du vil unngå å ta 
klasser du selv føler du ikke trenger, dette gjelder engelsk-, statistikk-, og matteklasser på visse 
nivåer.   
 
Mer informasjon om admission generelt i USA: www.ansa.no/land/usa    
   
Kostnadene ved å gå på skolen er relativt rimelig sett i forhold til andre amerikanske skoler, selv 
om det fra et norsk perspektiv kan virke dyrt. Det første semesteret krever skolen en bankgaranti 
som skal vise at du er finansielt flyvedyktig over to semestere ved skolen. Bankgaranti er vanlig 
praksis ved amerikanske skoler, og ved SFSU ligger denne på mellom $26 000 til $30 000 og er 
et estimat fra skolen sin side på totale utgifter ved et år på skolen (bo-, skole- og andre 
leveutgifter) og stemmer ikke nødvendigvis med de faktiske utgiftene. Skolepengene isolert 
varierer etter hvor mange klasser man tar, men mellom $6000 til $8000 per semester bør man 
regne med, siden man må ta et minimum antall klasser (units) som internasjonal student.  
 
Grader og fag som tilbys er mange. Undergraduate grader er tilgjengelige i Arts, Music og 
Science, som videre er delt opp i 113 områder og Master og doktorgrader er tilgjengelig i 12 
områder, som er delt opp videre i 96 deler. De tre mest populære gradene er Økonomi, Psykologi 
og Biologi. Skolen er også rangert som den 5. beste filmproduksjonsskolen i USA (vår 2009). 

http://www.ansa.no/land/usa


Hva som bør sjekkes på forhånd er hvilke typer utdanning man får stipend og støtte fra hos 
Lånekassen. Rådgivere er tilgjengelige for alle studenter så lenge de går på skolen. På grunn av 
veldig stor pågang rett før skolestart anbefales det å muligens komme en liten stund før skolestart 
hvis man vil ha noen møter med en rådgiver. 
 
Jobbmuligheter i forbindelse med studiene er ikke mange i USA siden reguleringene i forhold til 
arbeidsstatus er  strenge så lenge man kun har studentvisum. Det man derimot har mulighet og 
lov til er å jobbe for skolen, eller på skolen. Det kan enten være seg i en kaffebar på skolen eller 
som en assistent for en professor. 
 
Flybilletter fra Oslo til San Francisco har som regel vært billigst ved ett av byråene som 
spesialiserer seg på studiereiser som KilroyTravels og STA travels. Prisen varierer om du drar 
under høy- eller lavsesong og hvor fleksible datoer du har, men ligger fra NOK 5500,- til 9500,-. 
 
Viktige ting i forbindelse ved studier i USA. Visum må være i orden når du lander med flyet i 
USA. Dette får du ved å søke hos den amerikanske ambassaden og ved å fylle ut noen skjemaer 
og betale avgiften de skal ha, som nå ligger på rundt $200 inkludert SEVIS avgiften. 
Vaksinasjonskort bør også medbringes, siden skolen må ha bevis på at du er vaksinert. USA har 
et spinkelt velferdsystem og internasjonal studenter må selvfølgelig ha sykeforsikring å vise til, 
og dette er automatisk inkludert når du søker lån hos Lånekassen. Forsikringen er gjennom 
Folketrygden og i USA gjennom deres samarbeidspartner ICC (Inter Continental Corporation).  
 
Adressen til SFSU er forøvrig:  

San Francisco State University 
    1600 Holloway 
    San Francisco, CA 94132 
    USA   

Tlf. (415) 338-1111 
 
http://www.sfsu.edu 

 
 
 
 
Generell info om San Francisco og Bay Area 

 
 
San Francisco har ry på seg for å være 
en av USA’s fineste byer og kan skimte 
med flere store attraksjoner. Byen ble 
grunnlagt i 1776 av spanske bosettere og 
den ligger på en halvøy med vann på 
øst-, vest- og nordkysten. Bay Area, som 
er fellesbetegnelsen på området rundt 
hele bukten hvor San Francisco befinner 
seg, har totalt mellom 7-9 millioner 
innbyggere som gjør det til et av de 
største urbane områdene i USA. San 
Francisco har rundt 800 000 av disse og 
andre store byer i området er San Jose 
(ca. 1 mill) og Oakland (ca. 400 000).    

 
San Francisco

 



 
 
Det kan være dyrt å bo i San Francisco. Spesielt ser man dette i leiemarkedet, selv om prisene for 
all del er overkommelig. Grunnen til dette har med å gjøre at byen er liten i areal og ikke mange 
muligheter igjen for å utvide. Prisene virker også mer forståelig når man ser at byen faktisk har 
USA’s høyeste befolkningstetthet etter New York. Månedsleie kan ligge fra $600 (hvis man er 
flere) til så høyt man enn måtte ønske. Men $750-1000 bør beregnes i månedsleie hvis man har 
tenkt å bo utenfor campus. En annen viktig bit å ta hensyn til er hvor i byen man ønsker å bo. 
Prisene nevnt ovenfor er i relativt sentrale områder, men de kan selvfølgelig variere mye.  
Beste stedet å lete i leiemarkedet er www.craigslist.org. Hvor du også vil få et mer riktig inntrykk 
av priser og tilgjengelighet av boliger og enkeltrom. Som student har du også muligheten til å bo 
på skolen i dormitories (dorms). Dette er en glimrende måte å bli kjent med mange, og en veldig 
lettvint måte siden mye er inkludert, som f.eks. møbler, seng og skap. Det er forholdsvis dyrt å bo 
på dorms, ca $1000 i måneden og om man ønsker en meal-plan som gjør at du kan spise 
måltidene på kantiner og restauranter tilknyttet campus/dorms blir det $300 i tillegg. 
Klimaet i San Francisco er mildt og stabilt, men skiller seg mye fra resten av California. 
Tåke er relativt vanlig og temperaturen når ikke så ofte de store høydene, men været fra de 
forskjellige distriktene kan variere mye. Det kan for eksempel være tåke og kjølig i ett område, 
mens solen og temperaturen kan være veldig i ett annet område av byen. De beste månedene er 
August-Oktober og April-Juni.  
Kommunikasjon i San Francisco er meget bra, sett i betraktning av andre amerikanske byer. Byen 
har ett godt offentlig transportsystem, med busser, trikker (MUNI) og lokaltog (BART). Taxi er 
rimelig. De relevante flyplassene i området er San Francisco Int’l og Oakland Int’l. 
Hovedflyplassen til byen er San Francisco International Airport (SFO), en relativt travel flyplass 
som er enkel å komme seg til og fra. Taxi en vei koster ca. $40-50 til byen, Shuttle koster ($15) 
og BART’en kan ta deg downtown for $5-6. Oakland (OAK) er en annen, men mest brukt som 
innenriksflyplass.  
Hvis du vurderer eget transportmiddel er biler rimelige i USA, men hvis du tenker for det meste å 
holde deg i byen er scooter / motorsykkel å anbefale siden parkering og forsikring er mer gunstig 
for dette enn for biler. 
 


